2021年12月吉日

お取引先　各位

日本製紙クレシア株式会社

業務用品営業本部

拝啓

　 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 早速では御座いますが、「プロテクガード」ワークウェア各種の販売価格を下記の通り改定させていただきます。

　 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

１．対象製品および価格

◆プロテクガード ライトワークウェア

◆プロテクガード ハードワークウェア

◆プロテクガード ハードワークウェアSP

※税なし価格

２．実施時期

2022年2月1日　出荷分より適用

※当価格改定は原価変動に伴う措置であり、今後、原価の変動がございましたら、改めて価格の見直しを実施させていただきます。

以上

北海道業務用品営業所 011-281-3881

東北業務用品営業部 022-264-2461

関東業務・産業用品営業部 03-6665-5327

中部業務用品営業部 052-220-5206

関西業務用品営業部 06-6389-2047

中四国業務用品営業所 082-545-6600

九州業務用品営業部 092-725-8282

※詳細に関しては、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

「プロテクガード」　ワークウェア各種　価格改定のお知らせ

記

製品名 製品コード ケース入数
旧標準価格 新標準価格

ケース 着 ケース

⇒

ライトワークウェア XXL 68831

ハードワークウェア Lサイズ 68841

着

¥37,500 ¥750ライトワークウェア XLサイズ 68821

¥77,000 ¥1,540 ¥57,000 ¥1,140

ライトワークウェア Lサイズ 68811

50着 ¥46,000 ¥920

¥1,540

ハードワークウェア XLサイズ 68851

ハードワークウェア XXLサイズ 68861

50着

¥38,500ハードワークウェアSP XLサイズ 68871

ハードワークウェアSP XXLサイズ 68872

ハードワークウェアSP Lサイズ 68870

25着 ¥50,000 ¥2,000